ZUTATENVERZEICHNIS

mit Allergenen und Zusatzstoffen

Stand: Januar 2020




Cheesecake Caramel & Cookies - Speiseeis mit Frischkdse, Karamell-Keks-Marmorierung

ZUTATEN: Vollmilch, Frischkdse Doppelrahmstufe (Frischkise, Speisesalz), Zucker, Schmand, Butterkekse (Weizenmehl, Zucker, Butter,
Magermilchpulver, Glukosesirup, Dextrose, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate, Salz, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),
Karamellsauce (Karamell, Glukosesirup, Wasser, Zucker, Aromen, Verdickungsmittel: Agar-Agar), Milchbase (Magermilchpulver,
Maltodextrin, Laktose, Dextrose, WVerdickungsmittel: Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen,
Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator: Propylenglycolester von Speisefettsduren, Milchs3dureester von Moneo- und Diglyceriden von
Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, MilcheiweiB, Glukosesirup, Salz, Aromen), Dextrose

Allergene: Milch, Weizen




